送股或转增股本：P1=P/（1+N）；

送股或转增股本并同时派息：P1=（P-D）/（1+N）。

P 为承诺价格，P1 为调整后的承诺价格，D 为每股派息（含税），N 为送股

率或转股率。

本公司将在本次临时股东大会暨相关股东会议的股权登记日之前，在深交所

或登记结算机构指定的银行帐户内存入 67,649,374.32 元人民币，作为履约保证

金，并申请冻结至以下日期：

1）、在本次股权分置改革方案实施后首个交易日起十二个月内的最后 60 个

交易日内，如果公司这 60 个交易日的股票收盘价的算术平均值高于7.25元/股

 8

且低于 8.75 元/股时，冻结至本次股权分置改革方案实施后首个交易日起至 12

个月零 10 天之后。

2）、在本次股权分置改革方案实施后首个交易日起十二个月内最后 60 个交

易日内，如果公司这60 个交易日的股票收盘价的算术平均值低于7.25 元/股或

高于 8.75 元/股时，冻结至定向分红程序履行完毕为止。

因此，本次股权分置改革方案的履约能力有充分的保障。

3、流通权的获得

自股权分置改革方案实施后首个交易日起，原非流通股股份获得在 A股市场

的流通权。

4、提出股权分置改革动议的非流通股股东的承诺

第一、NEWBRIDGE ASIA AIV Ⅲ, L.P. 按照法定承诺义务做出承诺。

第二、根据法定承诺义务，深圳中电投资股份有限公司、海通证券股份有限

公司持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起，在十二个月内不上市交易或

者转让。

5、其他非流通股股东的法定义务

其他非流通股股东将遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承诺义务。

6、有限售条件股份可上市流通预计时间表

股东名称 占总股本比例 可上市流通时间 承诺的限售条件

NEWBRIDGE ASIA AIV Ⅲ,L.P. 17.89% G+12 个月 注 1、注 2

其他非流通股股东 9.68% G+12 个月 无额外承诺

注1：承诺持有的非流通股股份自获得上市流通权之日（即股改方案实施后首个交易日）起，

在十二个月内不上市交易或者转让。

注2：承诺前项承诺期期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占

股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十。

7、方案实施前后公司的股权结构变动情况

鉴于公司本次股权分置改革方案的对价安排为深发展向流通股股东提供有

条件定向分红，不涉及股份变化，因此，对价安排实施前后，公司非流通股和流

通股股份的数量和相关比例不发生变动，但非流通股份合计 536,460,184 股，在

方案实施后成为有限售条件的流通股份。

 9

股份类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

国家持有股份 1,717,146 -1,717,146 0

境内法人股 186,639,733 -186,639,733 0

境外法人股 348,103,305 -348,103,305 0

非流通股

非流通股合计 536,460,184 -536,460,184 0

国家持有股份 0 1,717,146 1,717,146

境内法人股 0 186,639,733 186,639,733

境外法人股 0 348,103,305 348,103,305

有限售条件

的流通股

有限售条件的流通

股合计

0 536,460,184 536,460,184

无限售条件的流通股 1,409,361,965 0 1,409,361,965

股份总额 1,945,822,149 0 1,945,822,149

8、未明确表示同意的非流通股股东所持股份的处理办法

由于本次股权分置改革方案的基本内容是向流通股股东提供有条件定向分

红，不涉及非流通股股东向流通股股东直接支付股份也不涉及到对非流通股股东

现有非流通股股份的处置，因此虽然存在部分未明确表示同意的非流通股股东，

但并不影响本次股权分置改革向流通股股东执行对价安排。因此，只需要本次相

关股东会议审议通过本次股权分置改革方案，并取得有关监管部门必要的批准，

所有非流通股股东所持非流通股股份均直接获得流通权。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析

1、深发展实施有条件定向分红的可行性

本次股权分置改革方案是在达到实现约定的触发条件时，由深发展向特别定

向分红股权登记日登记在册的全体无限售条件流通股股东提供一定金额的现金

补偿。

2、本方案的价值衡量

当股价下跌，并达到触发条件时，在特别定向分红股权登记日登记在册的全

体无限售条件流通股股东获得了公司定向派发的现金分红，即每持有10股流通股

所获现金不超过0.48元人民币（含税）。

上述安排相当于公司非流通股股东向流通股股东支付现金对价,流通股股东

 10

每持有 10 股流通股相当于获得非流通股股东支付的最高不超过 0.13 元的现金

(含税)，非流通股股东以此换取其所持非流通股的上市流通权。

全体流通股股东所获得的最高现金总额为67,649,374.32元；其中因定向分